

# 対象疾患：尿路上皮がん

↓：投与日

レジメン名：GC療法

1コース：28日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ゲムシタビン注	1000 mg/m <sup>2</sup>	↓							↓							↓						
2	シスプラチン注	70 mg/m <sup>2</sup>		↓																			

22	23	24	25	26	27	28

レジメン名：GC変法

1コース：28日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ゲムシタビン注	1000 mg/m <sup>2</sup>	↓							↓							↓						
2	カルボプラチン注	AUC 4	↓																				

22	23	24	25	26	27	28

レジメン名：Pembrolizumab療法

1コース：21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ペムブロリズマブ注	200 mg/body	↓																				

がん化学療法後に増悪した根治切除不能な尿路上皮がんの使用

(最終更新) 2020.09

# 対象疾患:腎細胞がん

↓:投与日

レジメン名:テムシロリムス療法

1コース: 7日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7
1	テムシロリムス注	25 mg/body	↓						

レジメン名:Nivolumab+Ipilimumab療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
1	ニボルマブ注	240 mg/body	↓																					
1	イピリムマブ注	1 mg/kg	↓																					

ニボルマブとイピリムマブを同日に3週間隔で4回投与後、ニボルマブを2週間隔で投与

レジメン名:Nivolumab単独療法

1コース: 14日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ニボルマブ注	240 mg/body	↓													

(最終更新) 2020.07

# 対象疾患: 前立腺がん

↓: 投与日

レジメン名: DTX療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ドセタキセル注	60 mg/m <sup>2</sup>	↓																				

レジメン名: CBZ療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	カバジタキセル注	25 mg/m <sup>2</sup>	↓																				

(最終更新) 2020.07